

DOZ.240.1.2024

Bydgoszcz, 15 kwietnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu do anestezji i resuscytacji, materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/S 063-187897; data publikacji: 28/03/2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zgodzą się Państwo na wykreślenie części punktu 5 § 5 a mianowicie "..... a nadto do nieodpłatnej wymiany towaru na nowy, o wydłużonym terminie ważności, o ile Zamawiający zgłosi takie żądanie nie później niż 2 miesiące przed upływem terminu ważności nabytego wcześniej od Wykonawcy towaru. Zapisy ustępu 3 niniejszego paragrafu stosuje się odpowiednio." lub proszę o doprecyzowanie tego punktu bo w chwili obecnej może być tak, że mimo, iż opatrunek został dostarczony z prawidłowym terminem ważności Państwo mogą go wymienić jeżeli tylko zbliża się termin upływu ważności.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 2

Jakie jest minimum logistyczne (kwotowe) na które będą składane zamówienia częściowe. Pozwoli to Wykonawcy dobrze skalkulować koszty dostawy danego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wartości zamówień częściowych.

Sporządziła: Anna Tomaszewska